
 

Definitieve uitslag 34e Veluweloop 

Plaats Ploegnaam Startnummer Totale tijd 

1 Aeolus 218 5:28:51 

2 Germaanse Vandalen I 205 5:40:30 

3 Tartlétos Dreamteam 222 5:46:51 

4 Tobbemetwobbe 207 5:59:30 

5 Hardlopende Endjes 210 6:00:24 

6 G.S.A.V. Vitalis 212 6:00:51 

7 Pallas - Snelfilter 211 6:04:26 

8 VUTalis 203 6:36:38 

9 De Galliërs 209 6:37:47 

10 SITO 202 6:39:20 

11 U.S.S.V. Softijs 217 6:39:57 

12 Ir. Blaaskaak 201 6:40:32 

13 De Luie Honden 216 6:42:42 

14 SKITS, 10 jaar later 213 6:48:03 

15 KSV Franciscus 106 6:50:21 

16 Tartlétosaurussen 208 6:50:21 

17 Joetrek 148 6:55:23 

18 Germaanse Vandalen II 125 6:55:25 

19 Mee-eters 141 6:55:37 

20 IF Technology 153 6:59:28 

21 ETE Maniacs 154 6:59:34 

22 Familie Bakker 129 7:03:11 

23 Astmaniregunt 204 7:05:19 

24 WSSV IJzersterk 119 7:08:41 

25 Genius Loci 135 7:08:58 

26 Pallas - Espresso 137 7:11:06 

27 Loopneuzen 140 7:12:21 

28 Don't worry we've Corry 108 7:12:39 

29 Stap vooruit 150 7:13:06 

30 De Doorstiefelaars 136 7:14:26 

31 Young Tango 147 7:14:31 

32 Fastfood 120 7:15:50 

33 K.O.D.S. 109 7:16:58 

34 Centro META voor Autisme 175 7:17:33 

35 Lamkampioenen 104 7:20:37 

36 Stukje ToeWijding 152 7:21:12 

37 Liep Daar Iemand 113 7:22:30 



 

Definitieve uitslag 34e Veluweloop 

38 Meedoen! 105 7:23:16 

39 Sexy Soil Soldiers 214 7:23:20 

40 Stoere Bikkels & Ruige Bitches 101 7:23:40 

41 Tartlétos 215 7:24:35 

42 ATC'75 zonder rimpels 115 7:24:50 

43 Meet the Parents 131 7:25:00 

44 NIZOsnel 149 7:25:46 

45 De Waterlopers 146 7:27:39 

46 Voorheen Rode Jeugd 144 7:28:00 

47 T20-toppers 206 7:30:16 

48 Nitocra Gangsters 110 7:31:32 

49 Anne van den Ban Fonds 130 7:32:45 

50 DA Golden Nuggets 114 7:32:51 

51 Safe op Dreef 116 7:32:53 

52 Ploeg Spoorloze Dopmoer 118 7:35:24 

53 Vamos a la Thymos 133 7:35:26 

54 FC LegenDairy 127 7:35:31 

55 Eco-lopers 128 7:36:01 

56 Lopend Vuurtje 103 7:37:37 

57 Bidonnetje 143 7:38:11 

58 Micro Machines 139 7:44:51 

59 De Gevleugelde Henkst 132 7:47:02 

60 Loopgroep de Zoomlopers 174 7:47:20 

61 Schoffelaars-Veteranen 107 7:47:52 

62 Return of the Radix Runners 121 7:48:06 

63 The Lions Club 142 7:50:21 

64 VeSte en de lekkerste 102 7:51:25 

65 Start2finish 134 7:54:16 

66 La Tortue Sportive 124 7:56:42 

67 Pallas - Koffie Loopt Door 126 7:56:59 

68 BURGERS' ZOOtje 111 7:56:59 

69 Stoas Studenten 123 8:00:18 

70 Fysko 117 8:01:16 

71 RuNIOO 138 8:02:31 

72 Stoas Medewerkers 122 8:12:15 

73 Renbeesten 112 8:15:09 

74 No Sluis No Glory 151 8:21:19 

75 Antilopen 145 8:26:42 



 

Definitieve uitslag Bedrijven 

Definitieve uitslag Studenten 
Plaats Ploegnaam Startnummer Totale tijd 

 1 ( 3) Tartlétos Dreamteam 222 5:46:51 

 2 ( 6) G.S.A.V. Vitalis 212 6:00:51 

 3 (11) U.S.S.V. Softijs 217 6:39:57 

 4 (15) KSV Franciscus 106 6:50:21 

 5 (21) ETE Maniacs 154 6:59:34 

 6 (24) WSSV IJzersterk 119 7:08:41 

 7 (25) Genius Loci 135 7:08:58 

 8 (32) Fastfood 120 7:15:50 

 9 (36) Stukje ToeWijding 152 7:21:12 

10 (41) Tartlétos 215 7:24:35 

11 (48) Nitocra Gangsters 110 7:31:32 

12 (64) VeSte en de lekkerste 102 7:51:25 

13 (69) Stoas Studenten 123 8:00:18 

Plaats Ploegnaam Startnummer Totale tijd 

 1 (20) IF Technology 153 6:59:28 

 2 (28) Don't worry we've Corry 108 7:12:39 

 3 (44) NIZOsnel 149 7:25:46 

 4 (50) DA Golden Nuggets 114 7:32:51 

 5 (51) Safe op Dreef 116 7:32:53 

 6 (54) FC LegenDairy 127 7:35:31 

 7 (55) Eco-lopers 128 7:36:01 

 8 (58) Micro Machines 139 7:44:51 

 9 (59) De Gevleugelde Henkst 132 7:47:02 

10 (70) Fysko 117 8:01:16 

11 (71) RuNIOO 138 8:02:31 

12 (72) Stoas Medewerkers 122 8:12:15 



 

Definitieve uitslag Almuni 

Definitieve uitslag Langeafstand 

Plaats Ploegnaam Startnummer Totale tijd 

1 ( 2) Germaanse Vandalen I 205 5:40:30 

2 ( 4) Tobbemetwobbe 207 5:59:30 

3 ( 9) De Galliërs 209 6:37:47 

4 (13) De Luie Honden 216 6:42:42 

5 (16) Tartlétosaurussen 208 6:50:21 

6 (18) Germaanse Vandalen II 125 6:55:25 

7 (20) IF Technology 153 6:59:28 

8 (28) Don't worry we've Corry 108 7:12:39 

9 (33) K.O.D.S. 109 7:16:58 

10 (39) Sexy Soil Soldiers 214 7:23:20 

11 (47) T20-toppers 206 7:30:16 

12 (49) Anne van den Ban Fonds 130 7:32:45 

13 (53) Vamos a la Thymos 133 7:35:26 

14 (54) FC LegenDairy 127 7:35:31 

15 (56) Lopend Vuurtje 103 7:37:37 

16 (62) Return of the Radix Runners 121 7:48:06 

Plaats Ploegnaam Startnummer Totale tijd 

 1 (34) Centro META voor Autisme 175 7:17:33 

 2 (60) Loopgroep de Zoomlopers 174 7:47:20 


